

		Код	
Инвестор		0322005	
Администрация городского округа Новокуйбышевск 446200, Самарская обл., г.Новокуйбышевск, ул.Миронова, д.2 тел. 8 (84635) 4-81-81 (организация, адрес, телефон, факс)		по ОКПО	04031486
Заказчик (генподрядчик)		по ОКПО	04031486
Администрация городского округа Новокуйбышевск 446200, Самарская обл., г.Новокуйбышевск, ул.Миронова, д.2 тел. 8 (84635) 4-81-81 (организация, адрес, телефон, факс)		по ОКПО	33208744
Подрядчик (субподрядчик)			
ООО "ЭВМ" 446201, Самарская обл., г.Новокуйбышевск, ул. Карбышева, д. 28, офис 2 тел. 8-927-713-81-74 (организация, адрес, телефон, факс)			
Стройка			
г.о. Новокуйбышевск (наименование, адрес)			
Объект			
«Выполнение работ по благоустройству общественной территории городского округа Новокуйбышевск в районе домов 28 и 30 по ул. Ворошилова, ремонт освещения» (наименование)			
		Вид деятельности по ОКДП	
		43.21	
		Договор подряда (контракт)	
		номер	
		№ 13/21-МК	
		дата	
		10.03.2021г	
		ДС№1	
		17.05.2021г	
		Вид операции	
		стройка	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
АКТ-331	25.06.2021	20.04.2021	25.06.2021

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Акт составлен для упрощенной системы налогообложения (стоимость материальных ресурсов и эксплуатации машин, без учета оплаты труда машинистов, определена с учетом НДС 20%)

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

627 742,17 руб.

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
по порядку	поз. по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
		Ремонтные работы					
1	1	Обрезка деревьев высотой: более 5 м,	68-2-2прим.	шт	15	905,73	16170
2	2	Погрузка при автомобильных перевозках дров,	01-01-01-009	1 т груза	1,815	12,81	28
3	3	Перевозка грузов I класса автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние до 15 км,	03-21-01-015	1 т груза	1,815	13,38	29
4	4	Демонтаж: 3-х проводов ВЛ 0,38 кВ с одной опоры,	33-04-040-01	шт	22	43,36	1079
5	5	Бурение ям глубиной до 2 м бурильно-крановыми машинами: на автомобиле, группа грунтов 2,	01-02-031-04	100 шт	0,03	2083,3	73
6	6	Развозка конструкций и материалов опор ВЛ 0,38-10 кВ по трассе: одностоечных железобетонных опор,	33-04-016-0 2прим.	шт	3	50,16	175
7	7	Развозка конструкций и материалов опор ВЛ 0,38-10 кВ по трассе: материалов оснастки одностоечных опор,	33-04-016-0 5прим.	шт	3	13,05	45
8	8	Установка железобетонных опор ВЛ 0,38, 6-10 кВ с траверсами без приставок: одностоечных,	33-04-003-01	шт	3	179,34	623
9	9	Стойка опоры СВ 95-1-а, бетон В25, объем 0,30 м3, расход арматуры 31,3 кг,	05.1.02.07-0061	шт	3	878,37	3162
10	10	Подвеска самонесущих изолированных проводов (СИП-2А) напряжением от 0,4 кВ до 1 кВ (со снятием напряжения) при количестве 29 опор: с использованием	33-04-017-01	1000 м	0,77	11148,99	10145

		автогидроподъемника,						
11	11	Провод самонесущий изолированный СИП-4 2х16,	21.2.01.01-0062	1000 м	0,7854	4805,96	4530	
12	12	Зажим анкерный (СИП): SO 65.1,	20.1.01.01-0005	100 шт	0,33	11448	4533	
13	13	Зажим ответвительный прокалывающий изолированный со срывной головкой для соединения изолированных алюминиевых и медных проводников (AL-CU/AL-CU), марки SLIP 22.1,	20.1.01.08-0004	100 шт	1,65	10603	20994	
14	14	Зажим анкерный (СИП): SO 69.95,	20.1.01.01-0006	100 шт	0,44	6801	3591	
15	15	Крюк SOT 28 с крепежом (6 шурупов с шестигранными головками 6x50 мм и 6 дюбелей 10x50 мм),	22.2.02.09-0001	компл	31	87,52	3256	
16	16	Орешковый зажим (Цена без НДС: 294р/10,01),	Мониторинг	шт	110	29,37	3876	
17	17	Кронштейны специальные на опорах для светильников сварные металлические, количество рожков: 2,	08-02-363-02	шт	8	239,16	2211	
18	18	Кронштейн двухрожковый однонаправленный на конические опоры, серия 2 ("Вектор"), марка: 2.К2-1,0-2,0-Ф3-ц (ТАНС.41.473.000),	07.2.02.02-0003	шт	8	1206,65	11584	
19	19	Кронштейны специальные на опорах для светильников сварные металлические, количество рожков: 1,	08-02-363-01	шт	9	197,25	2056	
20	20	Кронштейн однорожковый для установки на конические опоры, серия 2 ("Вектор"), марка: 2.К1-2,0-2,0-Ф3-ц (ТАНС.41.454.000),	07.2.02.02-0247	шт	9	1523,05	16449	
21	21	Кабель до 35 кВ в проложенных трубах, блоках и коробах, масса 1 м кабеля: до 1 кг,	08-02-148-01	100 м	1	176,53	192	
22	22	Провод силовой установочный АПВ 2,5-450,	21.2.03.05-0002	1000 м	0,102	887,03	109	
23	23	Светильник, устанавливаемый вне зданий с лампами: ртутными,	08-02-369-03	шт	25	105,63	3091	
24	24	Светильник уличный KVS-L50 (Цена с НДС: 9500р/1.2/10,01),	Мониторинг	шт	25	790,88	23727	
		Прямые затраты по разделу "Ремонтные работы" с учетом коэффициентов					135766	
		МР ФЕР прил.2 табл.2 п.10 /пр-во работ осущ.в стесн.услов.застроенной части населенных пунктов/ Эксплуатация машин (стоимость) 24947х1,15=28689,05						
		Оплата труда 1974х1,15=2270,1						
		Затраты труда 211х1,15=242,65						
		Затраты труда машинистов 98х1,15=112,7						
		Итого по разделу "Ремонтные работы"					93744	
		Стоимость строительных работ в том числе						
		прямые затраты					90356	
		накладные расходы					2184	
		Линии электропередачи 95% от ФОТ=1457	МДС 81-33.2004 прил.4 п.27, прим. п.1				1384	
		Земляные работы, выполняемые по другим видам работ (подготовительным, сопутствующим, укрепительным) 72% от ФОТ=9	МДС 81-33.2004 прил.4 п.1.4, прим. п.1				6	
		Благоустройство 104% от ФОТ=763	МДС				794	

	81-33.2004 прил 5 п.18		
сметная прибыль			1204
Линии электропередачи 51% от ФОТ=1457	Письмо АП-5536/06 прил.1 п.27, прим. п.1		743
Земляные работы, выполняемые по другим видам работ (подготовительным, сопутствующим, укрепительным) 38% от ФОТ=9	Письмо АП-5536/06 прил.1 п.1.4, прим. п.		3
Благоустройство 60% от ФОТ=763	Письмо АП-5536/06 прил 2 п.18		458
Стоимость монтажных работ в том числе прямые затраты			47776
			45410
накладные расходы			1405
Электромонтажные работы на других объектах 95% от ФОТ=1479	МДС 81-33.2004 прил.4 п.45.2		1405
сметная прибыль			961
Электромонтажные работы на других объектах 65% от ФОТ=1479	Письмо АП-5536/06 прил.1 п.45.2		961
Итого по разделу "Ремонтные работы"			141520
Итого по акту строительные работы			93744
монтажные работы оборудование			47776
Итого по акту			141520
Инд. изм. сметной стоимости на 4 кв-л 2020г. к ФЕР "Сети наружного освещения" СМР 10.01, Оборудование 4,51, Прочие 19,65	Письмо Министрства РФ от 23.11.2020 №47349-		1416615
Итого с понижающим коэф. К = 0,443128281112383			627 742,17
Всего по акту			627 742,17

Сдал:
Генеральный директор ООО "ЭВМ"

А. О. Фандеев/

Принял:
Заместитель главы городского округа по
промышленности и строительству

В.И. Никерясов/



30.06.2021